quidem plus civili bello obtulit quam alii in pace. 84, 7 quae . . . necessitate armorum excusata etiam in pace mansere. IV, 26, 8 quod in pace fors seu natura, tunc fatum et ira *deum vocabatur. 49, 9 ostentabant . . . pericula ipsius et in pace suspecto tutius bellum (esse). V, 12, 9 struxere muros in pace tamquam ad bellum. 1, 19, 7 in pace temptare quae ne civilium quidem bellorum victores expostulaverint. 48, 8 in pace causas et merita spectari, ubi bellum ingruat, . . . 6, 36, 6 desererent regem saevum in pace et adversis procliorum exitiosum. 11, 10, 4 (nobilitas), cui in pace durius servitium est. 14, 61, 13 ea in pace ausi, quae vix bello evenirent. A 32. G 13. I, 5 in bello cf. supra. I, 63, 11 quaeque alia placamenta hostilis irae non quidem in bello, sed pro pace tendebantur. II, 34, 1 crebris, ut in civili bello, transfugiis. 77, 18 cf. supra. IV, 2, 6 ceteri . . . ut in bello obscuri, ita praemiorum expertes. 14, 54, 5 quo modo in *militia* aut via fessus administratum orarem, ita in hoc *itinere* vitae senex . . . praesidium peto cf. A 44, 7 (Agricola) medio in spatio integrae aetatis ereptus. I, 35, 5 ignavissimus quisque et, ut res docuit, in *periculo* non ausurus. 68, 1 illi ante discrimen feroces, in periculo pavidi. IV, 40, 19 Publio neque animus in periculis neque oratio subpeditavit. I, 84, 9 fortissimus in ipso *discrimine* exercitus est, qui ante discrimen quietissimus. II, 63, 14 Sabinus . . . in alieno discrimine sibi pavens. III, 41, 3 Valens ne in tanto quidem discrimine infamia caruit. 4, 56, 10 gravissimo in discrimine exercitus . . . omnes . . . detraxisse corpori tegmina. 13, 43, 21 non in ipso discrimine, non post damnationem fractus animo. 14, 36, 1 ne Suetonius quidem in tanto discrimine silebat. D 13, 4 malo . . . quietum Virgilii *secessum*, in quo tamen neque apud . . . Augustum gratia caruit neque apud populum R. notitia. 12, 3 (carmina) non in *strepitu* nec sedente ante ostium litigatore nec inter sordes ac lacrimas reorum componuntur. I, 85, 20 quidam vera probra iacere, in *clamore* tamen et ubi plurimae voces. A 29, 4 et in *luctu* bellum inter remedia erat. I, 86, 8 quae . . . in *metu* audiuntur cf. supra. III, 58, 18 in metu consilia prudentium et vulgi rumor iuxta audiuntur. I, 40, 1 eo in metu [Lips., Woelfflin motu] arguere Germanicum omnes, quod . . . 14, 43, 17 cui familia opem *feret, quae ne in metu quidem pericula nostra advertit? 15, 45, 5 (aurum), quod votis omnis populi R. aetas prospere aut in metu sacraverat. I, 16, 17 duae legiones in hoc concussi orbis *motu* nondum quiescunt. II, 85, 11 in eo motu. Moesiae rector pessimum facinus audet. 3, 44, 7 increpabant Tiberium, quod in tanto rerum motu libellis accusatorum innumeret operam. I, 55, 16 quibusdam, ut in *tumultu*, notabilius turbantibus. IV, 33, 6 id solum ut in tumultu monuit. I, 56, 8 sed quod in *seditionibus* accidit, . . . 62, 5 nihil in *discordiis* civilibus festinatione tutius, ubi facto . . . opus esset. 84, 1 in *discursu* ac *tenebris* et rerum omnium *confusione* pateferi occasio . . . potest. III, 17, 1 nullum in illa *trepidatione* Antonius . . . officium omisit. I, 5, 8 Nymphidius in